
1 I

>1 UMCPlO

R O Z H O D N U T í

T.. •• - / I

3 0. dubna 1996 '

Č. j. SÚ: ^806/96/31-175,Str.

Vynzuje: Ing.Zdráhal

Obvodní úřad v Praze 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

/bni sp «ľ t:
V Praze, dne 19.4.1996

A č

Stavební úřad UbÚ v Praze 10 jako příslušný správní 
orgán podle § 117 odsř. 2 zák.č. 50/76 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění zák.č. 262/92 Sb., vydává podle 
§ 66 a § 85 zák.č. 50/76 Sb., ve znění zák.č. 262/92 Sb.^žadateli: 
Středisko praktického vyučování elektrotechnické,
K Červenému dvoru 175/18a ,Fraha 10

stavební povolení

na stavební úpravy -zřízení nové NTL přípojky,demontáž stávající 
NTL přípojky,plynofikace objektů Cl až 06 střelicka praktického 
vyučování elektrotechnického, čp.l75,v ulici K Červenému ,5 voru ,18a ,

v Praze lC,k.ú. Strašnicich,včetně plynového vytánění -ÚT a PÚV.

Pro provádění stavby se stanovují tyto závazné podmínky:

1/ Stavba bude provedena podle předložené a ověřené 
projektové dokumentace , zpracované. Vladimírem Jiráněm,Skalka 
701,Prachatice

2/ Stavba bude provedena za odborného do oru Vladimíra Jiráně, 
Skalka 7C1,Prechatice

3/ Zděné konstrukce a nosné prvky musí být dimenzovány 
podle statických výpočtů, za jejichž správnost ručí 
projektant. ' ' í i ;

4/ Změna rozvodu el. instalace musí být při kolaudaci 
doložena revizní zprávou elektro.
Při provádění stavby dodržujte vyhlášku č. 8/80 Sb. NVP

f o čistotě v hl.m. Praze.

6/Výstavbou nesmí být zhoršeny životní podmínky obyvatel
v okolní zástavbě.

7/ Výstavbou nesmí být narušen nebo omezen provoz v ulici 
K Červenému Ivoru .’

8/ Suťnesmí být skladována na veřejném prostranství.
9/ Zařízení staveniště bude umístěno výhradně na vlastním 

pozemku. 0 případný zábor veřejného pozemku požádejte 
předem odd. dopravně-inženýrské OÚR ObÚ v Praze 10.

1400124263



2

10/ Při provádění stavby dodržujte příslušné předpisy a normy 
o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

11/ Veškeré změny v průběhu stavby musí být předem odsouhlaseny 
zdejším stavebním úřadem.

12/ Stavba nesmí být zahájena dříve, než toto rozhodnutí nabude 
právní moci..

13/ Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí si vyzvedněte 
na zdejším stavebním úřadě označení STAVBA POVOLENA a ponechte 
je na viditelném místě do doby kolaudace.

14/ Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí.

15/ Po dokončení stavby požádejte písemně zdejší stavební úřad 
o kolaudaci.

16/ Podmínky,uve lené v? stanovisku HZ3 z 5.4.96,rozhodnutí 
MěHS z 10.4.95,vyjádření T3K old.koordinace z 11.3.96, 
vyjádření FP z 6.3.96 a ve vyjáiření správců po ’uliěr ich 
sítí jsou závazné a jsou součástí tohoto rozhodnutí.

Odůvodnění

Stavební úřad ObÚ v Praze 10 na základě žádosti ze dne
4.3.199<zahájil řízení o povolení stavebních úprav 
zřízení nové Í’TL přípojky a odstranění stávající NTL přípojky, 
plynofikac® ? zřízení LT a TÜV v objektech Cl až 06 čp.175,
v ulici K Červenému dvoru 18a,v Praze lOk.ú.Strašnicích-

K žádosti.byly předloženy tyto doklady: - - .
l/2x proj ktsová dokumentace s ;
2/živnost.list projektanta z 15.9.1992 -
3/výnis z katastru nemovitosti
4/souhlas vlastníka pozemku č.par.1453/9 MHMP CHF z 21.6.95 
5/roshodnutí MěHS z 10.4.^6
6/stanovisko HZS z 5 4.95
7/souhlas FOK odi.koord. z 11.3.96
8/vyjó'lření srávcú {/dul.sítí FP,Kabel Net,Dattel,SPľ lelcom, 

Měst.vo j.ubyt.a .-tav.správa Pral;a,Kabel Plus, MV ČF, STO ,FK7T,Fi 
DP-30,870 Praha,311 Telecom MTTU

Stavební úřad ObÚ* v Praze 10 v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavebních úprav” zřízení nové NTL 
přípojky c od:ť. snění stávající KTL oříp. ,plynofikace a zŕízeníUľ 
a TUV v ?p. 175,objekty Cl-C6,v ul.K červenému Ivoru 18a,v Fráze 10 
k.ú.Strašnic ich, 
a proto bylo rozhodnuto, jak je ve výrokové části tohoto rozhodnutí 
uvedeno.



- 3 -
Správní poplatek ve výši 300,-Kč byl zspl-:?n dne 29.2.96 č.31.01866

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení

Li <-i J. u u u . j uuajuiixrvuui l .

odvolat ve lhútě 15 dnu ode dne doručení k odboru výstavby 
MHMP DTOstřednictvím 7dpišího stavohnfhri úřadu

1/Stredisko praktického vyučovárí elektrotechnické,K Červ*néau 
ivoru 18a/17?,Praha 1C l/rr^ zýt /■'-<•

2/MHMP CHP, F-lv
3/ S , ice’’«ŕ ;«.■ 7 r> >t
4/TSK Štefánikova 23,F-5
5/Pra2ská plynárenská,U plynárny 5CO,P-4
Na vliomí:

/ -6/HZ S P-2
' 7/ľ/čHS F-1C

Praha x*ra lehni 12,F 1

TECHNICKÁ správa komunikaci

PPr^asMf lynärenskä a.8.
Praha 4 ■ Michla, u plynárny 600

2 A -0V 1996

Ö.I.
Pfflohy:

A
"t

Olšanská ,P-3

a ubytovací správa

Došlo1
ŠJ—

STŘLDISKO 1'kAKlK KfHl-
_K Čcrvcncuiu_dvuik_L75_ 18a
1 yTSC I
//ř/A’e

14/PV -1-1

t e /Uěs tská voj.
L 9 /pkv T P-l
1C /PRĽ P-1C

11 /3VC Prahe F-
12 /3PT Telecom
13. spis

Magistrát hl. m. Prahy

z 2 l -D4- 1996

podatelna I.


